
quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00888 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Inexigibilidade

 

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
Homologo e Adjudico o processo administrativo de inexigibilidade de licitação nº 

045/2017, Contratação direta de apresentação artística da BANDA: GRUPO PEDALA 

SAMBA, para comemoração dos festejos juninos, dia 25/06/2017 do São João de 

Coração de Maria, através de SANDRO MARQUES DOS SANTOS CPF, sob o nº. 

051.148.635-92. Coração de Maria, 19 de Junho de 2017. Edimário Paim de Cerqueira 

– Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E675D971C3B26241ED7D1C87579E7769



quinta-feira, 13 de julho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00888 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADO: 
SANDRO MARQUE DOS SANTOS, CONTRATO Nº. 212/2017 OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DIRETA DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA 
GRUPO PEDALA SAMBA PARA COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS 
JUNINOS, NO DIA 25/06/2017 DO SÃO JOÃO DE CORAÇÃO DE MARIA, 
ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA. VALOR GLOBAL: R$ 2.700,00 (DOIS  MIL E SETECENTOS  REAIS). 
HOMOLOGAÇÃO: 19/06/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E675D971C3B26241ED7D1C87579E7769


		2017-07-13T14:26:24-0300




